2021, do Decreto nº 9.373, de 11 de maio de 2018, da Instrução Normativa SLTI/MPOG nº 3, de
15 de maio de 2008, e da Instrução Normativa SEGES/MPDG nº 11, de 29 de novembro de
2018, o DOADOR transfere ao DONATÁRIO, 01 Trator agrícola 80 CV; tração por pneus 4x4;
motor 4 cilindros a Diesel; potência de 80 CV, no valor de R$ 111.810,55 (cento e onze mil e
oitocentos e dez reais e cinquenta e cinco centavos), a doação de bem adquirido com recurso
oriundo de Emenda 71520005 da Bancada Gaúcha no Congresso Nacional aplicadas ao
Orçamento Geral da União - PLN 29/2023 (PLOA 2024) para o exercício de 2024, dentro da
AÇÃO 20ZV FUNCIONAL PROGRAMÁTICA 20.608.1144 20ZV.

[...]

9.373, de 11 de maio de 2018, da Instrução Normativa SLTI/MPOG nº 3, de 15 de maio de 2008,
e da Instrução Normativa SEGES/MPDG nº 11, de 29 de novembro de 2018, o DOADOR
transfere ao DONATÁRIO, 01 Retroescavadeira com motor de 4 cilindros e volume cilíndrico de
4 litros alimentado a Diesel; Potência bruta mínima de 79 HP, no valor de R$ 315.000,00
(trezentos e quinze mil reais), a doação de bem adquirido com recurso oriundo de Emenda
71520005 da Bancada Gaúcha no Congresso Nacional aplicadas ao Orçamento Geral da União
- PLN 29/2023 (PLOA 2024) para o exercício de 2024, dentro da AÇÃO 20ZV FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA 20.608.1144 20ZV.

[...]

9.373, de 11 de maio de 2018, da Instrução Normativa SLTI/MPOG nº 3, de 15 de maio de 2008,
e da Instrução Normativa SEGES/MPDG nº 11, de 29 de novembro de 2018, o DOADOR
transfere ao DONATÁRIO, 01 Motoniveladora motor Diesel; potência mínima de 130 HP, no
valor de R$ 580.000,00 (quinhentos e oitenta mil reais), a doação de bem adquirido com
recurso oriundo de Emenda 71520005 da Bancada Gaúcha no Congresso Nacional aplicadas ao
Orçamento Geral da União - PLN 29/2023 (PLOA 2024) para o exercício de 2024, dentro da
AÇÃO 20ZV FUNCIONAL PROGRAMÁTICA 20.608.1144 20ZV.

[...]

9.373, de 11 de maio de 2018, da Instrução Normativa SLTI/MPOG nº 3, de 15 de maio de 2008,
e da Instrução Normativa SEGES/MPDG nº 11, de 29 de novembro de 2018, o DOADOR
transfere ao DONATÁRIO, 01 Retroescavadeira com motor de 4 cilindros e volume cilíndrico de
4 litros alimentado a Diesel; Potência bruta mínima de 79 HP, no valor de R$ 315.000,00
(trezentos e quinze mil reais), a doação de bem adquirido com recurso oriundo de Emenda
71520005 da Bancada Gaúcha no Congresso Nacional aplicadas ao Orçamento Geral da União
- PLN 29/2023 (PLOA 2024) para o exercício de 2024, dentro da AÇÃO 20ZV FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA 20.608.1144 20ZV.